様式１

入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
下関市上下水道事業管理者　様

申請者　住所
　　　商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　令和７年７月１７日付けで入札公告のありました下記の案件に係る入札に参加する資格について確認されたく、関係法令及び下関市上下水道局会計規程等を熟知の上、資料を添えて申請します。

　なお、公告に定めのある入札参加条件の各項を全て満たしていること、並びにこの申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記

１　件　名
　豊浦中部浄化センター場内設備機器等保守点検業務

２　添付書類
平成２７年４月１日以降に、国又は地方公共団体その他公共団体と下水道に係る処理施設の工事又は業務の契約を締結し、履行した実績を有していることを証する書面
以上

　　　　　　　　　　　氏　　　名

電話番号（　　　）　　―

ＦＡＸ番号（　　　）　　―